



T.C.
DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI
AVRUPA BİRLİĐİ BAŐKANLIĐI
Mali İŐbirliĐi ve Proje Uygulama Genel M¼d¼rl¼Đ¼

INTERREG NEXT AKDENİZ HAVZASINDA SINIR ÖTESİ İŐBİRLİĐİ PROGRAMI
BİRİNCİ TEKLİF VERME ÇAĐRISI

Avrupa BirliĐi BaŐkanlıĐının Ulusal Otoritesi olduĐu **Interreg NEXT Akdeniz Havzasında Sınır Ötesi İŐbirliĐi Programının** birinci teklif verme çağrısı 15 Aralık 2023 tarihinde duyurulmuŐtur.

Programa Türkiye, Fransa, Yunanistan, İtalya, Malta, Portekiz, İspanya, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Cezayir, Mısır, İsrail, Filistin, Ürdün, Lübnan ve Tunus katılım sağlamaktadır.

Programın ÷lkemizdeki faaliyet alanı **TekirdaĐ, Edirne, Kırklareli, Balıkesir, Çanakkale, İzmir, Aydın, Denizli, MuĐla, Manisa, Afyonkarahisar, Kütahya, UŐak, Antalya, Isparta, Burdur, Adana, Mersin, Hatay, KahramanmaraŐ ve Osmaniye** illerini kapsamaktadır.

Proje baŐvuruları, sadece Ortak Elektronik İzleme Sistemi (Jems) üzerinden çevrimiçi olarak yapılacaktır. Eksik belge sunulması halinde yapılan baŐvurular reddedilecektir.

ÇaĐrı Takvimi

ÇaĐrıya çıkılması	15.12.2023
Ortak Teknik Sekreteryadan açıklama talebi için son tarih	13.03.2024
BaŐvuruların sunulması için son tarih	28.03.2024 (13:00 CET)

Kimler BaŐvurabilir?

ÇaĐrı rehberinde belirtilen Őartlara uymak kaydıyla;

- **Kamu kurumları** (*merkezi yönetimler, sektör kuruluşları, üniversiteler, araştırma merkezleri, belediyeler vb.*)
- **Özel kurumlar** (*kar amacı güden kuruluşlar dahil olmak üzere dernek, vakıf, birlik, STK, KOBİ vb.*)
- **Uluslararası Kuruluşlar**



T.C.
DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI
AVRUPA BİRLİĐİ BAŐKANLIĐI
Mali İŐbirliĐi ve Proje Uygulama Genel M¼d¼rl¼Đ¼

Hangi Alanlarda Proje Sunulabilir?

<u>Programın Öncelik Alanları</u>	
Öncelikler	Özel Hedefler
1. Daha rekabetçi ve daha akıllı bir Akdeniz	1.1 Arařtırma ve inovasyon kapasitelerinin geliştirilip artırılması ve ileri teknolojilerin benimsenmesi
	1.2 KOBİ'lerin sürdürülebilir büyümesinin ve rekabetçiliĐinin artırılması ve üretken yatırımlar dahil olmak üzere KOBİ'lerde istihdam yaratılması
2. Daha yeşil, düşük karbonlu ve dirençli bir Akdeniz	2.1 Enerji verimliliĐinin teşvik edilmesi ve sera gazı emisyonlarının azaltılması
	2.2 Ekosistem bazlı yaklaşımları dikkate alarak, iklim deĐişikliğine uyumun ve afet riski önleme ve dirençliliĐin desteklenmesi
	2.3 Suya erişimin ve sürdürülebilir su yönetiminin desteklenmesi
	2.4 Döngüsel ve kaynakların etkin kullanıldığı bir ekonomiye geçişin desteklenmesi
3. Daha sosyal ve kapsayıcı bir Akdeniz	3.1 Uzaktan ve çevrimiçi eğitim ve öğretim için dirençliliĐin pekiştirilmesiyle de dâhil olmak üzere erişilebilir altyapılar geliřtirmek suretiyle eğitim, öğretim ve hayat boyu öğrenmede kapsayıcı ve kaliteli hizmetlere eşit erişimin iyileştirilmesi
	3.2 Sağlık hizmetlerine eşit erişimin sağlanması ve birinci basamak bakım dahil olmak üzere sağlık sistemlerinin dirençliliĐinin pekiştirilmesi ve kurumsaldan aile ve topluluk bazlı bakıma geçişin teşvik edilmesi
4. Akdeniz için daha iyi işbirliği yönetiřimi	4.1 Uluslar ötesi paylaşımlar, ařaĐıdan yukarıya ve katılımcı yaklaşımlar yoluyla yerel düzeyde ortak menfaat konularının ele alınmasını göz önünde bulundurmak suretiyle, sektörler arası, çok düzeyli ve sınır ötesi ortaklığı güçlendirerek, vatandaşlar, sivil toplum aktörleri ve kurumlar arasındaki işbirliğini ve diyalogu teşvik ederek yerel yönetim modellerinin ve süreçlerinin desteklenmesi



T.C.
DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI
AVRUPA BİRLİĐİ BAŐKANLIĐI
Mali İŐbirliĐi ve Proje Uygulama Genel M¼d¼rl¼Đ¼

Ortaklık İlkesi:

Proje seviyesinde kurulacak ortaklıklarda en az 3 ¼lke yer almalıdır. (en az bir AB ¼yesi ve en az bir AB ¼yesi olmayan ¼lkeden katılım zorunludur.) Bir projede aynı ¼lkeden en fazla 2 kurum yer alabilir.

Projelere **İŐtirakçi kurumların** katılımı m¼mk¼nd¼r. İŐtirakçiler, program kapsamında herhangi bir hibe almaksızın proje faaliyetlerine katılabilir, seyahat ve konaklama masrafları proje b¼tçesinden karŐılanabilir, program alanı dıŐında da yer alabilirler.

Birinci Teklif ÇaĐrısı Proje T¼rleri ve B¼tçeleri

Proje T¼r¼	Minimum AB Katkısı	Maksimum AB Katkısı	Maksimum Toplam B¼tçe
Tematik	€ 1.500.000	€ 2.500.000	€ 3.000.000
Gençlik Projeleri	€ 500.000	€ 1.000.000	€ 1.200.000
YönetiŐim	€ 1.000.000	€ 1.300.000	€ 1.500.000

Projelere verilen AB katkısına ek olarak katılımcı kurumların %11 eŐ finansman katkısı eklemesi gerekmektedir. T¼rkiye'den katılım saĐlayan kurumların eŐ-finansman katkısı ¼lke b¼tçesinden karŐılanacaktır.

Proje S¼resi

Projelerin uygulama s¼resi en fazla 36 ay en az 24 aydır.

Ayrıntılı Bilgi İcin:

E-posta: ncpmedtr@ab.gov.tr

Programın internet adresi: <https://www.enicbcmed.eu/>

T¼rkiye'deki Sınır Ötesi İŐbirliĐi Programları <https://cbc.ab.gov.tr/>



T.C.
DIŐIŐLERİ BAKANLIĐI
AVRUPA BİRLİĐİ BAŐKANLIĐI
Mali İŐbirliĐi ve Proje Uygulama Genel M¼d¼rl¼Đ¼

¼LKELER	UYGUN COĐRAFI B¼LGE
CEZAYİR	Tlemcen; Ain-Temouchent; Oran; Mostaganem; Chlef; Tipaza; Boumerdes; TiziOuzou; Bejaia; Jijel;Skikda; Annaba; El-Tarf; Alger.
GKRY	GKRY
MISIR	Matruh; Al Iskandariyah (alex.); Al Buhayrah (behera); Kafr-el-sheikh; Ash Sharqiyah (sharkia); Al Daqahliyah (dakahlia); Dumyat (damietta); As Ismailiyah (ismailia); Bur Said (port Said); Governorate of Cairo.
FRANSA	Languedoc-Roussillon; Midi-Pyrénées; Provence-Alpes-Côte d’Azur; Corse.
YUNANİSTAN	Attiki; Voreio Aigaio; Notio Aigaio; Kriti; Anatoliki Makedonia, Thraki; Kentriki Makedonia; Dytiki Makedonia; Thessalia; IoniaNisia; DytikiElláda; Sterea Elláda; Peloponnisos.
İSRAİL	T¼m ¼lke
İTALYA	Liguria; Campania; Puglia; Basilicata; Calabria; Sicilia; Sardegna; Toscana; Lazio.
¼RD¼N	T¼m ¼lke
L¼BNAN	T¼m ¼lke
MALTA	T¼m ¼lke
FİLİSTİN	T¼m ¼lke
PORTEKİZ	Algarve
İSPANYA	Catalunya; Comunitat Valenciana; Illes Balears; Andalucía; Región de Murcia; Ciudad de Ceuta; Ciudad de Melilla.
TUNUS	Zaghuan; Kairouan; SidiBouz; Manouba; Siliana; Le Kef; Gafsa; Kebili; Tataouine; Jendouba; Beja; Bizerte; Ariana; Tunis, Ben Arous, Gabes, Mahdia, Medenine, Monastir, Nabeul, Sfax, Sousse.
T¼RKİYE	TekirdaĐ, Edirne, Kırklareli; Balıkesir, Çanakkale; İzmir; Aydın, Denizli, MuĐla; Manisa, Afyonkarahisar, K¼tahya, UŐak; Antalya, Isparta, Burdur; Adana, Mersin; Hatay, KahramanmaraŐ, Osmaniye.